05 20 UN PELE LEITOSA DE SURDO 20P R$64,00 

06 26 UN BAQUETE PONTA DE VELUDO R$49,80 

07 30 UN BAQUETE PONTA DE MADEIRA R$16,00 

08 12 UN TALABARTE DE 1 GANCHO PRETO R$24,90 

09 24 UN TALABARTE DE 2 GANCHOS 

PRETO 

R$34,90 

TOTAL  R$7.554,60 

Valor Total Estimado:  R$7.554,60 ( SETE MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS 

E SESSENTA  CENTAVOS)  

4.1. As quantidades e seus tamanhos serão encaminhados juntamente com Ordem de Fornecimento 

encaminhada pela Secretaria Municipal de Ação e Assistência Social. 

5- DOS CRÍTERIOS DE ACEITABILIDADE DO OBJETO: